
PROTOKÓŁ Nr XL/2022

z SESJI RADY MIASTA  odbytej w dniu 16 lutego 2022 r.

 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

( zdalny tryb obradowania)

Sesję rozpoczęto o godz.15.00

W Sesji udział wzięło  21 radnych na ogólną liczbę 23.

1. Otwarcie Sesji.

2. Zmiana, uzupełnienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

1/XL/2022 -  wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital Miejski w 
Siemianowicach Śląskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Siemianowicach Śląskich w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian 
nowych udziałów przez Gminę Siemianowice Śląskie.

4. Zamknięcie obrad Sesji.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył XL Sesję Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich zwołaną na wniosek Prezydenta Miasta na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o 
samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (j. t. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art.15zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
oraz niektórych innych ustaw z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość i 
stwierdził, że na podstawie  wykazu obecności generowanego z systemu Rada jest władna do 
podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący Rady Miasta  przywitał: Prezydenta Miasta Pana Rafała Piecha, Skarbnika 
Miasta Panią Katarzynę Chrapek-Rogowską, Sekretarza Miasta Pana Adama Skowronka oraz 
Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów, pracowników Urzędu Miasta, mieszkańców 
oraz radnych. 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż w skład Komisji Uchwał wchodzą: Pani 
Aleksandra Krążek, Pani Barbara Patyk-Płuciennik, Pan Bartłomiej Pieczykolan, Pan Tomasz 
Nowara, Pan Łukasz Rosicki.

Ad. 2

Zmiany, uzupełnienia porządku obrad.
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Przewodniczący przypomniał, że Sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta wobec 
czego proponowane zmiany w porządku Sesji wymagają zgody wnioskodawcy oraz 
głosowania bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż radni Rady Miasta mieli możliwość 
zapoznania się i podpisania apelu do Premiera o podjęcie inicjatywy legislacyjnej, skutkującej 
zrównaniem ochrony wahaniem cen na rynku gazu. Przewodniczący zaproponował aby apel 
ten otrzymali również marszałkowie Sejmu i Senatu. 

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady zapytał wnioskodawcę sesji, czyli 
Prezydenta Miasta, o zgodę na uzupełnienie porządku obrad o w/w apel. Prezydent Miasta 
wyraził zgodę na uzupełnienie porządku obrad. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie uzupełnienie porządku obrad
o apel do Premiera, Marszałka Sejmu i Senatu o podjęcie inicjatywy legislacyjnej, skutkującej 
zrównaniem ochrony wahaniem cen na rynku gazu, i umieszczenie głosowania w punkcie 3 
obrad tj. Podjęcie uchwał

głosowanie:       za               -              21

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta uzupełniła porządek obrad o apel  do 
Premiera, Marszałka Sejmu i Senatu, o podjęcie inicjatywy legislacyjnej, skutkującej 
zrównaniem ochrony wahaniem cen na rynku gazu, i umieszczenie głosowania w punkcie 3 
obrad tj. Podjęcie uchwał

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Dyskusja:

Andrzej Gościniak

Ad. 3

Podjęcie uchwał.

projekt uchwały:

1/XL/2022 -  wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital Miejski w 
Siemianowicach Śląskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Siemianowicach Śląskich w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian 
nowych udziałów przez Gminę Siemianowice Śląskie.

Opinie Komisji:

Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
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Dyskusja:

Pan Grzegorz Jurkiewicz

Prezydent Miasta

Pani Aleksandra Skowronek – Prezes Szpitala Miejskiego

Pan Grzegorz Jurkiewicz

Prezydent Miasta

Pan Adam Cebula

Pan Paweł Siegel

Pani Aleksandra Skowronek – Prezes Szpitala Miejskiego

Pan Adam Cebula

Pan Paweł Siegel

Pan Łukasz Rosicki

Pan Adam Cebula

Pan Andrzej Gościniak

Pan Grzegorz Mól

Pani Aleksandra Skowronek – Prezes Szpitala Miejskiego

Pan Grzegorz Jurkiewicz

Pan Adam Cebula

Prezydent Miasta

Pani Aleksandra Skowronek – Prezes Szpitala Miejskiego

Pan Marcin Janota

Pani Danuta Sobczyk

Pan Adam Cebula

Prezydent Miasta

Pani Danuta Sobczyk

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały
1/XL/2022 w sprawie  wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital 
Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Siemianowicach Śląskich w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia 
w zamian nowych udziałów przez Gminę Siemianowice Śląskie.

głosowanie:       za               -              21

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie  
wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital Miejski 
w Siemianowicach Śląskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
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w Siemianowicach Śląskich w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian 
nowych udziałów przez Gminę Siemianowice Śląskie.

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

głosowanie:

Apel do Premiera, Marszałka Sejmu i Senatu o podjęcie inicjatywy legislacyjnej, skutkującej 
zrównaniem ochrony wahaniem cen na rynku gazu, niezależnie od faktu czy budynek jest 
ogrzewany z własnej kotłowni spółdzielni czy też przy udziale przedsiębiorstwa 
ciepłowniczego w budynkach wielorodzinnych.

Dyskusja:

Pani Danuta Sobczyk

Pan Adam Cebula

Pani Beata Gałecka

Pani Małgorzata Gościniak

Pan Adam Cebula

Pan Marcin Janota

Pan Adam Cebula

Pan Andrzej Gościniak

Pani Danuta Sobczyk

Pan Adam Cebula

Następnie Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przekazanie apelu do 
Premiera, Marszałka Sejmu i Senatu o podjęcie inicjatywy legislacyjnej, skutkującej 
zrównaniem ochrony wahaniem cen na rynku gazu, niezależnie od faktu czy budynek jest 
ogrzewany z własnej kotłowni spółdzielni czy też przy udziale przedsiębiorstwa 
ciepłowniczego w budynkach wielorodzinnych

głosowanie:       za               -              21

      przeciw      -              0

                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta zagłosowała o przekazaniu apelu do 
Premiera, Marszałka Sejmu i Senatu o podjęcie inicjatywy legislacyjnej, skutkującej 
zrównaniem ochrony wahaniem cen na rynku gazu, niezależnie od faktu czy budynek jest 
ogrzewany z własnej kotłowni spółdzielni czy też przy udziale przedsiębiorstwa 
ciepłowniczego w budynkach wielorodzinnych 

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/
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Ad. 4

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął XL Sesję Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich VIII kadencji. Sesja zakończyła się o godz. 16:00

       

Przewodniczący Rady Miasta                        
/-/ Adam Cebula

Protokołowała:

Katarzyna Majer
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